

Shark Compactors A/S

Dragsmøllevej 12, 4534 Hørve

CVR-nr. 38 00 65 33

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Bent Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shark Compactors A/S Dragsmøllevej 12 4534 Hørve CVR-nr.: 38 00 65 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mats Erik Mikael Dahlman, Bestyrelsesformand Bent Eriksen Christian Vistrup
Direktion	Bent Eriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Shark Containers A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af industriprodukter og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.056 t.kr. mod 2.859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	3.055.828	2.858.936
1 Personaleomkostninger	-2.436.744	-1.951.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.600	-34.600
Driftsresultat	589.484	872.498
Andre finansielle indtægter	59.398	37.597
Øvrige finansielle omkostninger	-329.750	-228.998
Resultat før skat	319.132	681.097
Skat af årets resultat	-72.937	-153.265
Årets resultat	246.195	527.832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	246.195	527.832
Disponeret i alt	246.195	527.832

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.000	103.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.000</u>	<u>103.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.000</u>	<u>103.600</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.803.170</u>	<u>2.477.350</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.803.170</u>	<u>2.477.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.891.284	2.891.558
Andre tilgodehavender	128.765	29.497
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.810</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.073.859</u>	<u>2.921.055</u>
Likvide beholdninger	<u>1.652.552</u>	<u>1.274.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.529.581</u>	<u>6.672.994</u>
Aktiver i alt	<u>11.603.581</u>	<u>6.776.594</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	50.000
4 Overført resultat	523.153	726.958
Egenkapital i alt	<u>1.023.153</u>	<u>776.958</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.925	3.652
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.925</u>	<u>3.652</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.326.123	1.779.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.105.314	1.579.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.705.681	1.723.913
Selskabsskat	228.104	180.059
Anden gæld	2.213.281	732.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.578.503</u>	<u>5.995.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.578.503</u>	<u>5.995.984</u>
Passiver i alt	<u>11.603.581</u>	<u>6.776.594</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.228.428	1.897.562
Pensioner	194.400	43.200
Andre omkostninger til social sikring	13.916	11.076
	2.436.744	1.951.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	148.000	148.000
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	0	-75.000
Kostpris 30. juni 2020	148.000	148.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-44.400	-14.800
Årets afskrivninger	-29.600	-29.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-74.000	-44.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	74.000	103.600
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
Overført fra frie reserver	450.000	0
	500.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	726.958	199.126
Årets overførte overskud eller underskud	246.195	527.832
Kapitaludvidelse ved overførsel af frie reserver	-450.000	0
	523.153	726.958

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til brug for selskabets factoringsselskab er der afgivet pantsætningsforbud i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	93.859
Eventualforpligtelser i alt	93.859

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SHARK CONTAINERS A/S, CVR-nr. 30544315 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

MATS DAHLMAN

Bestyrelsesformand

På vegne af: Shark Compactors A/S

Serienummer: 19590828xxxx

IP: 178.174.xxx.xxx

2020-12-11 12:39:19Z



Bent Eriksen

Adm. direktør

På vegne af: Shark Compactors A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-369155361725

IP: 85.81.xxx.xxx

2020-12-14 12:29:40Z

NEM ID

Bent Eriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Shark Compactors A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-369155361725

IP: 85.81.xxx.xxx

2020-12-14 12:29:40Z

NEM ID

Christian Vistrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Shark Compactors A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-884275527753

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-12-14 12:32:55Z

NEM ID

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-14 12:56:33Z

NEM ID

Bent Eriksen

Dirigent

På vegne af: Shark Compactors A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-369155361725

IP: 85.81.xxx.xxx

2020-12-14 13:02:28Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: 3E2Q3-V2MWW-VZDLI-77JH1-XA75E-HETTP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>